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Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

identifiera och redogöra för läsförkunskaper och ordavkodningens utveckling 
och inverkan på läsutveckling utifrån ett första- och andraspråksperspektiv

•

förklara och redogöra för språkförståelse, vilket här inbegriper ord, begrepps och 
grammatisk förståelse utifrån ett första- och andraspråksperspektiv

•

definiera och beskriva läsflyt och läsförståelse utifrån ett välgrundat teoretiskt 
sätt utifrån ett första- och andraspråksperspektiv

•



 
Innehåll
Kursens innehåll behandlar teoretiska och didaktiska perspektiv på den tidiga 
läsinlärningen. Den teoretiska utgångspunkten The simple view of reading genomsyrar 
kursen. I kursen behandlas fonologisk medvetenhet, bokstavskunskap och 
ordavkodning vilka utgör ena delen i modellen The simple view of reading. Den andra 
delen i modellen, som också behandlas i kursen utgörs av språkförståelse såsom 
ordförråd, språkstruktur och hörförståelse. Tillsammans bildar båda delarna läsning 
(läsflyt, innehållsförståelse samt utvecklad läsförståelse). Stor vikt läggs vid hur elever, 
på såväl första- som andraspråk, utvecklar läs- och skrivförmåga under de första 
skolåren. 
 
Inom kursens ram kommer även betydelsen av samverkan mellan skolans olika 
personalkategorier för att stärka elevers läs- och skrivinlärning att belysas. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och individuella uppgifter. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
 
Kursens mål examineras individuellt genom två skriftliga quiz samt en avslutande 
hemtentamen. 
 
För betyget Godkänd ska kursen mål vara uppnådda. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
I det fall student med funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar 
examinator om anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
 
Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet i följande kurs/kurser: 
1PE56U, 7,5 hp 
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